
 第 労務東北 令 2-1号 

 

令和 2年 11 月 4 日 

日本労務学会 東北部会 会員各位 

日本労務学会東北部会 

部会長 石塚 史樹 

 

令和 2年度 日本労務学会・東北支部会の開催・ご報告申込のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の事、お慶び申し上げます。日本労務学会の会員の皆様

には、日頃より大変お世話になっており厚く御礼を申し上げます。さらには、新型コロナウィル

ス（COVID-19）の全国的な感染拡大を受け、会員の皆様におかれましても、不安な日々をお送り

の事と思われ、心よりお見舞いを申し上げます。 

 このような状況下ではございますが、日本労務学会・東北部会を、下記の日時・会場におき

まして、対面方式で開催する運びとなりました。非常に短いエントリー期間となってしまい、

甚だ恐縮ではございますが、会員の皆様より研究報告のエントリーを開始致します。 

  年の瀬を迎え、ご多用の時期とは拝察致しますが、会員の皆様にはこの機会に是非、積極的

なご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

日 時：令和 2年 12月 12 日（土） 

報告会 13：30～16：30 

会 場：ハーネル仙台 5階「いちょう」 

住 所：〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町 2-12-7     電話：022-222-1121（代） 

ご報告申込締切：令和 2年 11月 20日（金） 

申し込み：ご報告を希望される方につきましては、エクセルの添付ファイルの報告申込に 

必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、 八 戸 学 院 大 学 の 田 村 ま で メ ー ル

(m-tamura@hachinohe-u.ac.jp))にて締切日（11 月 20 日（金））までにお送りく

ださい。 

       なお、併せまして、当日のご出席につきましてもメール等で 12 月 5 日（土）

までにご連絡いただきたくお願いいたします。ご不明の点がございましたなら、

以下までお願い申し上げます。 

連絡先：日本労務学会東北部会幹事：八戸学院大学地域経営学部 田村正文 

       〒031-8588 青森県八戸市大字美保野 13-98  

       ☎ 0178-25-2711（代） FAX 0178-25-2729 

       E-mail: m-tamura@hachinohe-u.ac.jp 

以 上 

 

※開催にあたりましては、細心の注意を払っておりますが、急激な新型コロナウィルスの感染拡大や政府から

の緊急事態宣言等の移動の自粛の要請等が発令された場合には、止むを得ず中止・延期、他の代替方式での開

催の可能性もございますこと、予めご了承ください。 

 



ハーネル仙台へのアクセスのご案内 

 

 


